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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   124.331,08          

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002113        044-33900000              50,00            -   124.381,08              -      1.790,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002114        046-33900000             500,00            -   124.881,08              -      2.290,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002115        057-33900000              50,00            -   124.931,08              -      2.340,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002116        127-33900000             500,00            -   125.431,08              -      2.840,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002117        007-33900000             500,00            -   125.931,08              -      3.340,00

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002118        023-33900000              20,00            -   125.951,08              -      3.360,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002119        027-33900000             100,00            -   126.051,08              -      3.460,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002213        036-33900000           2.028,41            -   128.079,49              -      5.488,41

Despesa consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - Linha São 

José durante o mês de novembro/2012. cfe.nf.n. 2190100. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002214        023-33900000              25,06            -   128.104,55              -      5.513,47

Complementação do empenho 2118/2012. cfe.nf.n. 573304. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002215        027-33900000             578,50            -   128.683,05              -      6.091,97

Complementação do empenho 2119/2012. cfe.nf.n. 573090, 573093, 

2483571, 2186708, 573092, 573091, 573096, 573088, 573094, 573087, 

573095, 573089. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002216        007-33900000             590,75            -   129.273,80              -      6.682,72

Complementação do empenho 2117/2012. cfe.nf.n. 573084, 573082. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002217        127-33900000             569,28            -   129.843,08              -      7.252,00

Complementação do empenho 2116/2012. cfe.nf.n, 573196, 573056, 573078. 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002218        057-33900000             121,66            -   129.964,74              -      7.373,66

Complementação do empenho 2115/2012. cfe.nf.n. 573053, 573197. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002219        046-33900000           1.758,91            -   131.723,65              -      9.132,57

Complementação do empenho 2114/2012. cfe.nf.n. 573305, 2186723, 

573083. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002220        044-33900000              35,46            -   131.759,11              -      9.168,03

Complementação do empenho 2113/2012. cfe.nf.n. 2483570. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002221        059-33900000           6.956,05            -   138.715,16              -     16.124,08

Despesa com a iluminação pública no mês de outubro/2012 cfe. nf. n. 

000.569.744, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002221 003278 059-33900000                  -     6.956,05   138.715,16    129.547,13      9.168,03

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002222        059-33900000             731,85            -   139.447,01              -      9.899,88

Despesa com a iluminação pública no mês de novembro/2012 cfe. nf. n. 

000.569.744, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001882 003285 057-33900000                  -        50,00   139.447,01    129.597,13      9.849,88

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001883 003286 044-33900000                  -        50,00   139.447,01    129.647,13      9.799,88

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001884 003287 127-33900000                  -       500,00   139.447,01    130.147,13      9.299,88

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001885 003288 046-33900000                  -       500,00   139.447,01    130.647,13      8.799,88

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001886 003289 007-33900000                  -       500,00   139.447,01    131.147,13      8.299,88

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001888 003290 027-33900000                  -       100,00   139.447,01    131.247,13      8.199,88

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001904 003291 023-33900000                  -        13,38   139.447,01    131.260,51      8.186,50

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002213 003292 036-33900000                  -     2.028,41   139.447,01    133.288,92      6.158,09

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002214 003293 023-33900000                  -        25,06   139.447,01    133.313,98      6.133,03

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002215 003294 027-33900000                  -       578,50   139.447,01    133.892,48      5.554,53

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002216 003295 007-33900000                  -       590,75   139.447,01    134.483,23      4.963,78

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002217 003296 127-33900000                  -       569,28   139.447,01    135.052,51      4.394,50

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002218 003297 057-33900000                  -       121,66   139.447,01    135.174,17      4.272,84

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002219 003298 046-33900000                  -     1.758,91   139.447,01    136.933,08      2.513,93

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002220 003299 044-33900000                  -        35,46   139.447,01    136.968,54      2.478,47

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002222 003300 059-33900000                  -       731,85   139.447,01    137.700,39      1.746,62                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     15.115,93      15.109,31       1.746,62

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    15.223,53          

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002121        015-33900000           1.000,00            -    16.223,53              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002121 003171 015-33900000                  -     1.000,00    16.223,53     16.223,53             -

19/11/2012 Vl.Em.Nr.   002182        015-33900000             659,15            -    16.882,68              -        659,15

Complementação do empenho 2121/2012. cfe,nf,n, 514890. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002182 003172 015-33900000                  -       659,15    16.882,68     16.882,68             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.659,15       1.659,15              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     9.034,03          

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002120        007-33900000             500,00            -     9.534,03              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de novembro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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12/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001889 003141 007-33900000                  -       500,00     9.534,03      9.034,03        500,00

12/11/2012 Vl.Em.Nr.   002162        007-33900000             672,45            -    10.206,48              -      1.172,45

Complementação do empenho 1889/2012. cfe,nf,n 02324032, 06110339, 

02323990, 02324067, 02323982, 05030811, 05028213, 07860862, 09465375, 

02323940, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

12/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002162 003142 007-33900000                  -       672,45    10.206,48      9.706,48        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.172,45       1.172,45         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     3.569,66          

07/11/2012 Vl.Em.Nr.   002146        025-33900000           1.131,28            -     4.700,94              -      1.131,28

Aquisição de 30 un cuca, 123 un iogurte, 43,5 kg pão caseirinho, 75 kg 

pão fatiado integral, 20,2 kg pão frances  para manutenção da merenda 

escolar da Escola Municipal Madre Leontina. cfe,nf,n, 0016. anexa.

Processo: 0001/2012 Nr.Licitacao: 0001/20121

26/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002146 003301 025-33900000                  -     1.131,28     4.700,94      4.700,94             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.131,28       1.131,28              -

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    29.907,00          

01/11/2012 Vl.Em.Nr.   002132        007-33900000           3.323,00            -    33.230,00              -      3.323,00

Despesas referente a locação de sistemas: sistema de licitação/compras 

fundo da criança, Contabilidade/Licitação Fundo Assistência Social, 

Sistema de Planejamento, Controle Patrimonial, Controle de Veiculos, 

Tributação, Folha de Pagamento, Licitações e compras, Contabilidade, 

Controle Patrimonial Fundo da Saude, Licitação/Compras Fundo da Saúde, 

Contabilidade Fundo da Saúde referente ao mês de outubro/2012,. 

cfe,nf,n, 000911 e 000913 anexas.

Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009

12/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002132 003148 007-33900000                  -     3.323,00    33.230,00     33.230,00             -

27/11/2012 Vl.Em.Nr.   002244        007-33900000           3.323,00            -    36.553,00              -      3.323,00

Locação de sistemas de comtabilidade, folha de pagamento, controle 

patrimonial, licitação/compras, tributação, controle de veiculos e 

sistema de planejamento. cfe.nf.n. 01007, 01009. anexas.

           Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009                                                                                                          

T  O  T  A  I  S                                                                      6.646,00       3.323,00       3.323,00

00020 - RBS -   ZERO HORA EDIT JORN SA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     4.979,52          

08/11/2012 Vl.Em.Nr.   002154        124-33900000             492,00            -     5.471,52              -        492,00

Despesa com a publicação do estrato PP 0006/2012 cfe. orçamento n. 

301286 anexo.

           Processo:  Nr.Licitacao:                                                                                                                             

T  O  T  A  I  S                                                                        492,00              -         492,00

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   581.377,09          

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002229        026-31900000           4.440,71            -   585.817,80              -      4.440,71

Pagamento da 2º parcela da gratificação natalina referente ao ano de 

2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002229 003232 026-31900000                  -       450,00   585.817,80    581.827,09      3.990,71
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23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002229 003256 026-31900000                  -       663,49   585.817,80    582.490,58      3.327,22

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002229 003257 026-31900000                  -       471,00   585.817,80    582.961,58      2.856,22

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002229 003258 026-31900000                  -       461,00   585.817,80    583.422,58      2.395,22

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002229 003259 026-31900000                  -       749,15   585.817,80    584.171,73      1.646,07

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002229 003260 026-31900000                  -     1.547,41   585.817,80    585.719,14         98,66

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002229 003261 026-31900000                  -        98,66   585.817,80    585.817,80             -

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002230        026-31900000          16.935,57            -   602.753,37              -     16.935,57

Pagamento da 2º parcela da gratificação natalina referente ao ano de 

2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003233 026-31900000                  -     1.138,00   602.753,37    586.955,80     15.797,57

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003234 026-31900000                  -       903,00   602.753,37    587.858,80     14.894,57

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003238 026-31900000                  -       903,00   602.753,37    588.761,80     13.991,57

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003239 026-31900000                  -       950,21   602.753,37    589.712,01     13.041,36

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003240 026-31900000                  -       903,00   602.753,37    590.615,01     12.138,36

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003241 026-31900000                  -       903,00   602.753,37    591.518,01     11.235,36

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003242 026-31900000                  -     1.363,52   602.753,37    592.881,53      9.871,84

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003243 026-31900000                  -     2.279,79   602.753,37    595.161,32      7.592,05

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003245 026-31900000                  -       903,00   602.753,37    596.064,32      6.689,05

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003246 026-31900000                  -     1.261,50   602.753,37    597.325,82      5.427,55

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003247 026-31900000                  -     1.261,50   602.753,37    598.587,32      4.166,05

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003249 026-31900000                  -     1.829,76   602.753,37    600.417,08      2.336,29

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003252 026-31900000                  -     1.433,29   602.753,37    601.850,37        903,00

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002230 003254 026-31900000                  -       903,00   602.753,37    602.753,37             -

23/11/2012 Vl.Em.Nr.   002231        026-31900000           7.801,06            -   610.554,43              -      7.801,06

Pagamento da 2º parcela da gratificação natalina referente ao ano de 

2012 cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003235 026-31900000                  -       450,00   610.554,43    603.203,37      7.351,06

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003236 026-31900000                  -     1.746,87   610.554,43    604.950,24      5.604,19

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003237 026-31900000                  -       471,00   610.554,43    605.421,24      5.133,19

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003244 026-31900000                  -       935,00   610.554,43    606.356,24      4.198,19

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003248 026-31900000                  -       929,82   610.554,43    607.286,06      3.268,37

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003250 026-31900000                  -     1.123,84   610.554,43    608.409,90      2.144,53

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003251 026-31900000                  -       939,07   610.554,43    609.348,97      1.205,46

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003253 026-31900000                  -       450,00   610.554,43    609.798,97        755,46

23/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002231 003255 026-31900000                  -       755,46   610.554,43    610.554,43             -

30/11/2012 Vl.Em.Nr.   002302        035-31900000          30.286,00            -   640.840,43              -     30.286,00

Vencimento aos servidores do setor no mês de novembro/2012 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003405 035-31900000                  -     2.276,00   640.840,43    612.830,43     28.010,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003406 035-31900000                  -     1.806,00   640.840,43    614.636,43     26.204,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003414 035-31900000                  -     1.806,00   640.840,43    616.442,43     24.398,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003415 035-31900000                  -     1.333,00   640.840,43    617.775,43     23.065,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003417 035-31900000                  -     1.806,00   640.840,43    619.581,43     21.259,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003418 035-31900000                  -     1.806,00   640.840,43    621.387,43     19.453,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003419 035-31900000                  -     2.473,00   640.840,43    623.860,43     16.980,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003421 035-31900000                  -     3.326,00   640.840,43    627.186,43     13.654,00

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003422 035-31900000                  -       776,07   640.840,43    627.962,50     12.877,93

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003426 035-31900000                  -     1.806,00   640.840,43    629.768,50     11.071,93

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003427 035-31900000                  -     2.523,00   640.840,43    632.291,50      8.548,93

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003428 035-31900000                  -     2.523,00   640.840,43    634.814,50      6.025,93
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30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003432 035-31900000                  -     2.523,00   640.840,43    637.337,50      3.502,93

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003441 035-31900000                  -     2.473,00   640.840,43    639.810,50      1.029,93

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002302 003445 035-31900000                  -     1.029,93   640.840,43    640.840,43             -

30/11/2012 Vl.Em.Nr.   002303        026-31900000           2.111,07            -   642.951,50              -      2.111,07

Vencimento aos servidores do setor no mês de novembro/2012 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002303 003416 026-31900000                  -       567,42   642.951,50    641.407,85      1.543,65

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002303 003420 026-31900000                  -       254,05   642.951,50    641.661,90      1.289,60

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002303 003423 026-31900000                  -     1.056,18   642.951,50    642.718,08        233,42

30/11/2012 Vl.Pg.O.Nr. 002303 003433 026-31900000                  -       233,42   642.951,50    642.951,50             -

